
PROJEKT 

PROTOKÓŁ Nr 1 

z posiedzenia Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Gminy Siekierczyn 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

 Posiedzenie Komisji odbyło się 18 czerwca 2024 r. o godz. 16:45 w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy Siekierczyn. Posiedzenie Komisji zostało zwołane przez Przewodniczącego Rady 

Gminy Siekierczyn w celu ukonstytuowania się. Porządek obrad Komisji przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie radnych i gości oraz stwierdzenie kworum. 

2. Organizacja pracy i kompetencje komisji – wystąpienie Przewodniczącego Rady Gminy. 

3. Ukonstytuowanie się komisji - wybór przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego        

i sekretarza komisji. 

4. Sprawy różne. 
 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie radnych i gości oraz stwierdzenie kworum. 

 Przewodniczący Rady Gminy – Piotr Kret otworzył obrady posiedzenia, przywitał 

zebranych i stwierdził, że w posiedzeniu udział bierze 5 członków komisji. Jednocześnie 

poinformował zebranych, Pan Andrzej Torbicz zrzekł się mandatu radnego, w związku z czym 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II Postanowieniem Nr 455/2024 z dnia 23 maja 2024 r. 

stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Siekierczyn. Postanowienie i lista 

obecności członków komisji w załączeniu do protokołu. 

Ad. 2. Organizacja pracy i kompetencje komisji – wystąpienie Przewodniczącego Rady Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy – Piotr Kret zapoznał członków Komisji z kompetencjami 

komisji. 

Ad. 3. Ukonstytuowanie się komisji - wybór przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego          

i sekretarza komisji. 

  W trakcie dyskusji na Przewodniczącego Komisji zgłoszono, a następnie w głosowaniu 

jawnym przy 4 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymał się” wybrano Pana Tadeusza Słabickiego. 

Następnie zgłoszono i w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (5 głosów „za”) wybrano Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Panią Małgorzatę Czekaj. Na sekretarza zgłoszono i w głosowaniu 

jawnym przy 4 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymał się” wybrano Pana Andrzeja Burek. 

 

Ad. 4. Sprawy różne.  

 W sprawach różnych nie podjęto żadnych tematów.  

 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Siekierczyn Piotr Kret 

zamknął obrady posiedzenia Komisji Finansowo-Gospodarczej. 

Na tym zakończono protokół.  

Protokołował: Andrzej Burek. 


